
SMLOUVA O DÍLO 

I. 	SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL 

Habrovanský zámek p~ísp~sková organizace 

Habrovany 1, 683 01 Rousínov 
zastoupena 
bankovní spojení KB Vyškov, ~íslo ú~tu: 8

ZHOTOVITEL 

TRASIG s. r. o. 

sídlem Palánek 250/1, 682 01 Vyškov 
zapsaná u Krajského soudu v Brn~~ 
zastoupena 
bankovní spojení KB Vyškov, ~íslo ú~tu: 3

I~o 70921245 

I~o 26922151 DI~~ CZ 26922551 
oddíl C ‚ vložka 45550 

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník v platném zn~ní (dále jen „ob~anský zákoník"): 

II. 	ZÁKLADNÍ ÚDAJE O DÍLE 

STAVBA: „P~edlážd~ní nádvo~í Habrovanského zámku" 

MÍSTO: Habrovanský zámek 

1. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k ~ádnému provedení díla. 

3. Zhotovitel je povinen provést dílo ~ádn~~ a v~as. Dílo je provedeno úpin~~ a bezvadn~, odpovídá-li této smlouv~~ a je-li 
zp~sobilé ke svému ú~elu použití. Dílo je provedeno v~as, jsou-li všechny jeho ~ásti dle této smlouvy jako úpiné 
a bezvadné p~edány objednateli ve lh~tách touto smlouvou sjednaných. . 

III. LH~TY PLN~NÍ 

	

1. 	Smluvní strany se dohodly na následujících lh~tách pin~ní této smlouvy: 

P~edání staveništ~: 	 do 14 dn~~ od výzvy zadavatele 

P~edání a p~evzetí díla: 	 do 60 dn~~ od zahájení prací 

D~ív~jší pin~ní je možné. 

IV. CENA DÍLA 

	

1. 	Cena díla: 

Cena díla bez DPH 	 433.428,19 K~~ 

DPH 	 65.014,00 K~~ 

Celkem s DPH 	 498.442,19 K~~ 

Strana 1 (celkem 2) 



P

výkonná ~editelka 

TRASIG s.r.o. 

2. Cena díla je sjednána na základ~~ jednotkových cen, jako sou~et ocen~ných položek soupisu prací (dále jen rozpo~et), 
který je p~ílohou této smlouvy. 

3. Objednatelem budou hrazeny pouze skute~n~~ a ~ádn~~ provedené práce a dodávky. 

4. Cena díla je sjednána jako nejvyšší p~ípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy 
v pr~b~hu pin~ní této smlouvy. 

V. 	PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena díla bude uhrazena na základ~~ faktury s náležitostmi da~ového dokladu. Lh~ta splatnosti faktury je 14 dn~~ 
od vystavení da~ového dokladu objednateli. 

2. P~ílohou faktury bude položkový soupis prací. 

VI. PROVÁD~NÍ DÍLA 

1. Zhotovitel je povinen provád~t dílo s odbornou a pot~ebnou pé~í, šet~it práv objednatele a t~etích osob a p~i provád~ní 
díla šet~it ve~ejné zdroje. 

2. Zhotovitel je povinen provád~t dílo prost~ednictvím náležit~~ kvalifikovaných a odborn~~ zp~sobilých osob. 

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladn~~ informovat o veškerých významných skute~nostech souviseícíc 
s provád~ním díla. 

VII. ZÁRUKA 

1. 	Záruka za jakost 

1.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku 

Záruka za veškerá pin~ní 	 24 m~síc~~ 

1.2 Záru~ní doba za~ne b~žet dnem podpisu protokolu o p~edání díla. 

1.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou 
a od zp~sobilosti p~edm~tu díla k ~ádnému užívání, které se projeví v pr~b~hu trvání záru~ní lh~ty. Zhotovitel 
není povinen odstranit vady díla zp~sobené po p~edání a p~evzetí díla objednatelem, t~etí osobou, nebo vyšší 
mocí. 

1.4 Objednatel je povinen uplat~ovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemn~, nejpozd~ji do 30 dn~~ 
po zjišt~ní vad, na n~ž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladn~, nejpozd~ji 
do jednoho m~síce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplat~ována, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ve Vyškov~, dne 21.6.2017 
	

V Habrovanech, dne 21.6.2017 

Strana 2 (celkem 2) 



TRASIG s. r. o. 

Palánek 250/1 
	

LOGO FIRMY 

68201 Vyškov-Br~any 

Položkový rozpo~et 

Zakázka: 	P~edlážd~ní nádvo~í habrovanského zámku 

Zhotovitel: 	TRASIG s. r. o. 

Palánek 250/1 

68201 Vyškov-Br~any 

I~O: 	26922151 

DI~: 	CZ26922151 

Objednatel: 	Habrovanský zámek, p~ísp~vková organizace 

68301 Habrovany 

I~O: 	70921245 

DI~: 

Vypracoval: 	Petra ŠÍMOVÁ 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

400 748,19 

17 680,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

Základ pro sníženou DPH: 15 % 433 428,19 CZK 

Snížená DPH 15 % 65 014,00 CZK 

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhleni: 0,00 CZK 

Cena celkem: 498 442,19 CZK 

Za zhotovitele 

Vc 	 dne2l.6.2017 

Za oieie 

Popis: 

-1- 	Zpracováno programem RTS Stavitel+ 


